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Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettusen 
viranhaltijapäätöksestä 14.2.2025 koskien Linnakosken lukion 
historian ja yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan viran 
täyttämistä on tehty oikaisuvaatimus. Kuntalain 137 §:n 1 momentin 
mukaan oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on hakenut täytettyä virkaa, joten hänellä 
on asianosaisena oikeus vaatia päätökseen oikaisua. 
Oikaisuvaatimus on saapunut kaupungin kirjaamoon 10.3.2025. 
Oikaisuvaatimus on saapunut määräajassa. 
 
Historian ja yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan tehtävä on 
ollut julkisesti haettavana Kuntarekry-palvelussa 20.1.-4.2.2025. 
Hakuajan päättymiseen mennessä tehtävää haki 47 hakijaa. Näistä 
hakijoista haastatteluun kutsuttiin kaksi henkilöä, jotka arvioitiin 
parhaiten soveltuvaksi tehtävän menestykselliseen hoitamiseen. 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena hakuilmoituksessa on mainittu 
historian ja yhteiskuntaopin opettajan kelpoisuus. Eduksi 
hakemuksessa todettiin kokemus aikuislinjan opetuksesta. Hakijoista 
42 hakijaa, mukaan lukien haastatellut ja oikaisuvaatimuksen tekijä 
täyttivät kelpoisuusvaatimukset. Koska useilla muodollisesti pätevillä 
hakijoilla oli myös työkokemusta lukiosta, kutsuttiin haastatteluun 
hakemusten perusteella sopivimmat. Kahden haastatteluun kutsutun 
hakijan hakemusteksteissä osoitettu soveltuvuus tehtävään oli 
merkittävästi muita hakijoita parempi. Hakemustekstien perusteella 
tehtyä hakijavertailua ja sitä kautta haastattelukutsun perusteita ei 
ole kuitenkaan avattu päätöstekstissä. Tämän vuoksi voidaan katsoa 
parhaaksi käynnistää hakuprosessi alusta ja julistaa tehtävä 
uudelleen haettavaksi. 
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että perusopetus- ja 
lukiokoulutusjohtaja Jari Kettusen viranhaltijapäätös 14.2.2025 
koskien Linnankosken lukion historian ja yhteiskuntaopin 
päätoimisen tuntiopettajan viran täyttämistä kumotaan ja tehtävä 
asetetaan uudelleen haettavaksi. 
 
 
   
 
 


